
Rl:J)A GłvllNY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr IV /19/10
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy Waganiec, uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego
składającego się z 3 pomieszczeń o powierzchni całkowitej 43,5m?znajdującego się w
budynku biurowo - handlowym przy ul. Dworcowej 11 w Wagańcu, obecnemu
dzierżawcy na okres 3 lat tj. od dnia 01 stycznia 2011r. do dnia 31 grudnia 2013 roku.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


